UCHWALA NR CLXI/3113/2020
ZARZADU WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 7 lipca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia prac komisji konkursowej powotanej w celu zaopiniowania
ofert ztozonych przez organizacje pozarzagdowe oraz podmioty wymienione
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i o wolontariacie - w ramach otwartego konkursu ofert Nr 2/2020 ogtoszonego
w dniu 2 czerwca 2020 roku na wsparcie realizacji zadania publicznego
Wojewddztwa Lubelskiego z zakresu pomocy spotecznej w 2020 roku

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzgdzie
wojewddztwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z pdzn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy spotecznej (Dz. U. z 2019 r. poz.1507, z pozn. zm.), art. 11 ust.1 pkt 1 i ust. 2
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
z 2020 r. poz. 1057), uchwaty Nr XV1/284/2020 Sejmiku Wojewddztwa Lubelskiego z dnia
27 maja 2020 r. w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2020 rok (Dz. Urz. Woj.
Lubelskiego z 2020 r. poz. 3125), uchwaty Nr X/178/2019 Sejmiku Wojewodztwa
Lubelskiego z dnia 7 pazdziernika 2019 r. w sprawie ,Programu Wspotpracy Samorzadu
Wojewddztwa Lubelskiego z organizacjami pozarzagdowymi i innymi podmiotami
prowadzacymi dziatalno$¢ pozytku publicznego na 2020 rok” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego
z 2019 r. poz. 5612) - Zarzad Wojewodztwa Lubelskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zatwierdza sie wyniki prac komisji konkursowej powotanej w celu zaopiniowania
ofert ztozonych przez organizacje pozarzadowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie —
w ramach otwartego konkursu ofert Nr 2/2020 ogtoszonego w dniu 2 czerwca 2020 r.
na wsparcie realizacji zadania publicznego Wojewddztwa Lubelskiego z zakresu pomocy
spotecznej w 2020 r., przedstawione w protokole z posiedzenia komisji w dniu 26 czerwca
2020r.

§ 2. Przyjmuje sie do realizacji liste ofert, ktére przeszty pozytywnie ocene formalng
i merytoryczng oraz kwoty dotacji, okreslone w zataczniku do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie¢ Marszatkowi Wojewddztwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatacznik

do uchwaty Nr CLXII/3113/2020
Zarzadu Wojewddztwa Lubelskiego
z dnia 7 lipca 2020 .

Wykaz ofert rekomendowanych do dofinansowania w ramach wsparcia realizacji
zadania publicznego Wojewodztwa Lubelskiego w zakresie pomocy spotecznej
w 2020 roku (konkurs nr 2/2020 ogtoszony 02.06.2020 r.)

Zadanie: ,,Wspieranie dziatan na rzecz os6b zagrozonych ubéstwem i wykluczeniem
spotecznym ze szczegdlnym uwzglednieniem os6b bezdomnych”

Lp

Nr
ofert

y

Nazwa oferenta i adres

Liczba
punktow

Catkowity
koszt
zadania

Kwota
whnioskowa
na

Proponowa
na kwota
dotacji

Towarzystwo Pomocy im. sw.
Brata Alberta Koto Chetmskie
ul. Wotynska 69

22-100 Chetm

22 620,00

20 000,00

12 057,00

NADZIEJA Charytatywne
Stowarzyszenie Niesienia
Pomocy Chorym
Uzaleznionym od Alkoholu
ul. Abramowicka 2F,

20- 442 Lublin

11

27 400,00

19 000,00

15 200,00

Fundacja SOS ZIEMI
LUBELSKIEJ,

ul. Bronowicka 3
20-301 Lublin

11

43 250,00

20 000,00

16 000,00

Towarzystwo Pomocy im. $w.
Brata Alberta Koto Zamojskie
ul. G. Orlicz-Dreszera 2
22-400 Zamos$¢

17 900,00

17 000,00

11 050,00

Towarzystwo Pomocy im. sw.
Brata Alberta Koto Putawskie
ul. Rybacka 6, 24-100 Putawy

10

12 400,00

10 000,00

7 500,00

Caritas Archidiecezji Lubelskiej
ul. Prym. Stefana
Wyszynskiego 2, 20-950 Lublin

19 720,00

17 220,00

11 193,00

Fundacja DANTIS ul. Unii
Lubelskiej 15, 20-108 Lublin

23 000,00

20 000,00

13 000,00

10

Bractwo Mitosierdzia im. sw.
Brata Alberta ul. Zielona 3
20-082 Lublin

11

37 200,00

20 000,00

16 000,00

Razem

203 490,00

143 220,00

102 000,00




